



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	01/06/2020	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77051953
Name	Twisted Nose Gin
Ingredients	Neutral Grain Spirit; De-mineralised Water; Juniper; Watercress; Coriander; Cassia Bark; Lavender; Grapefruit; Orris Root; Angelica; Fennel; Liquorice
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	700ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from children.
Manufacturer's name and address	Winchester Distillery Ltd., Manor Factory, Old Alresford, Hampshire, SO24 9DH
Instructions for use	Serve with a good tonic and a slice of pink grapefruit for the perfect G&T
Alcoholic Strength	40% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes